CONTENITORE A BOCCA DI LUPO
CASSONi | SKiPS A N D C r A N e ACCeSSOrieS
BDL
STACKING STILLAGE WITH SOLID WALLS
Contenitore in lamiera a bocca di lupo impilabile
dimensioni 1200x800x650 h mm /1700x1000x600 h mm
Stacking stillage with solid walls
dimensions 1200x800x650 h mm / 1700x1000x600 h mm

CAPACITY (Lt.)
DIMENSIONI (mm) - DIMENSIONS (mm)
PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)
COD. ART.
MODEL
CAPACITÀ (Lt.)
CAPACITY (Lt.) LUNGHEZZA (mm)
lenGth (mm)
LARGHEZZA (mm)
WIDTH (mm)
ALTEZZA (mm)
HEIGHT (mm)
PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)
PA-650-1 117 650 450 400 13
PA-750-1 135 750 450 400 14
PA-850-1 153 850 450 400 16
PA-800-2 200 800 500 500 20
PA-900-2 225 900 500 500 22
PA-1000-2 250 1000 500 500 23
PA-1100-3 275 1100 500 500 25
PA-1200-3 300 1200 500 500 27
PA-1300-3 325 1300 500 500 29
PA-1250-3 375 1250 600 500 32
PA-1900-3 665 1900 700 500 46
PA-1000-4 250 1000 500 500 26
PA-100S-4 500 1000 1000 500 38
PA-1300-4 325 1300 500 500 32
PA-1250-4 375 1250 600 500 35
PA-1650-4 697 1650 650 650 43
PA-1900-4 665 1900 700 500 50
mm p a t e n t e d e q u i p m e n t f o r t h e b u i l d i n g i n d u s t r y
CASSONE PORTA ATTREZZI
CASSONi | SKiPS AND CrANe ACCeSSOrieS
PA